
A l p e  A d r i a  S o c c e r  C u p  2 0 1 5   

U  -  1 0  
 

J A R E N I N A ,  0 6 .  0 9 .  2 0 1 2  
 

 

R a z p o r e d  t e k e m  U  -  1 0  
 
S K U P I N A  A  

 
1 .  N K  A L U M I N I J  
2 .  N K  J A R E N I N A -  P E S N I C A  
3 .  S G  G A B E R S D O R F /  S T .  V E I T  
4 .  N K  D R A V O G R A D  

 

Č A S  I G R A N J A  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
14.00 – 14.20 4 A : 4 C 4 B : 4 D 
14.22 – 14.42 3 A : 3 C 3 B : 3 D 
14.44 – 15.04 2 A : 2 C 2 B : 2 D 
15.06 – 15.26 1 A : 1 C 1 B : 1 D 

 
 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
15.45 – 16.10 Z 4 : Z 4  za 13. mesto P 4 : P 4 za 15. mesto 
16.15 – 16.40 Z 3 : Z 3  za 9. mesto P 3 : P 3 za 11. mesto 
16.45 – 17.10 Z 2 : Z 2 za 5. mesto P 2 : P 2 za 7. mesto 
17.15 – 17.40 P 1 : P 1 za 3. mesto  

17.45 – 18.10 Z 1 : Z 1 za 1. mesto  
 
 
 

R a z p o r e d  t e k e m  U  -  1 0  

 I G R I Š Č E  C  

9.00 – 9.20 ALUMINIJ :  JARENINA - PESNICA 

9.22 – 9.42 GABERSDORF : DRAVOGRAD 

10.28 – 10.48 DRAVOGRAD :  ALUMINIJ 

10.50 – 11.10 JARENINA–PESNICA : GABERSDORF 

11.56 – 12.16 GABERSDORF :  ALUMINIJ 

12.18 – 12.38 DRAVOGRAD :  JARENINA-PESNICA 



A l p e  A d r i a  S o c c e r  C u p  2 0 1 5   

U  -  1 0  
 

J A R E N I N A ,  0 6 .  0 9 .  2 0 1 2  
 

 
S K U P I N A  B  
 
1 .  F C  K I K E R  

2 .  N K  M A R I B O R  T A B O R  
3 .  N K  B R I N J E  
4 .  N K  M A R I B O R  V I J O L I Č N I  
 
 

Č A S  I G R A N J A  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
14.00 – 14.20 4 A : 4 C 4 B : 4 D 
14.22 – 14.42 3 A : 3 C 3 B : 3 D 
14.44 – 15.04 2 A : 2 C 2 B : 2 D 
15.06 – 15.26 1 A : 1 C 1 B : 1 D 

 
 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
15.45 – 16.10 Z 4 : Z 4 za 13. mesto P 4 : P 4 za 15. mesto 
16.15 – 16.40 Z 3 : Z 3 za 9. mesto P 3 : P 3 za 11. mesto 
16.45 – 17.10 Z 2 : Z 2 za 5. mesto P 2 : P 2 za 7. mesto 
17.15 – 17.40 P 1 : P 1 za 3. mesto  

17.45 – 18.10 Z 1 : Z 1 za 1. mesto  
 
 
 

R a z p o r e d  t e k e m  U  -  1 0  

 I G R I Š Č E  C  

9.44 – 10.04 KIKER :  BRINJE 

10.06 – 10.26 MB TABOR : MARIBOR V. 

11.12 – 11.32 BRINJE :  MB TABOR 

11.34 – 11.54 MARIBOR V. :  KIKER 

12.40 – 13.00 MB TABOR :  KIKER 

13.02 – 13.22 BRINJE : MARIBOR V. 



A l p e  A d r i a  S o c c e r  C u p  2 0 1 5   

U  -  1 0  
 

J A R E N I N A ,  0 6 .  0 9 .  2 0 1 2  
 

 
S K U P I N A  C  
 

1 .  N K  Š A M P I O N  
2 .  N K  V E R Ž E J  
3 .  N K  V A R A Ž D I N  

 4 .  N Š  M I K L A V Ž / D O B R O V C E  
 
 

Č A S  I G R A N J A  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
14.00 – 14.20 4 A : 4 C 4 B : 4 D 
14.22 – 14.42 3 A : 3 C 3 B : 3 D 
14.44 – 15.04 2 A : 2 C 2 B : 2 D 
15.06 – 15.26 1 A : 1 C 1 B : 1 D 

 
 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
15.45 – 16.10 Z 4 : Z 4 za 13. mesto P 4 : P 4 za 15. mesto 
16.15 – 16.40 Z 3 : Z 3 za 9. mesto P 3 : P 3 za 11. mesto 
16.45 – 17.10 Z 2 : Z 2 za 5. mesto P 2 : P 2 za 7. mesto 
17.15 – 17.40 P 1 : P 1 za 3. mesto  

17.45 – 18.10 Z 1 : Z 1 za 1. mesto  
 
 
 
 

R a z p o r e d  t e k e m  U  -  1 0  

 I G R I Š Č E  D  

9.00 – 9.20 ŠAMPION :  VERŽEJ 

9.22 – 9.42 MIKLAVŽ/DOB. : VARAŽDIN 

10.28 – 10.48 VERŽEJ : MIKLAVŽ/DOB. 

10.50 – 11.10 VARAŽDIN :  ŠAMPION 

11.56 – 12.16 ŠAMPION : MIKLAVŽ/DOB. 

12.18 – 12.38 VARAŽDIN :  VERŽEJ 



A l p e  A d r i a  S o c c e r  C u p  2 0 1 5   

U  -  1 0  
 

J A R E N I N A ,  0 6 .  0 9 .  2 0 1 2  
 

 
S K U P I N A  D  
 

1 .  F C  Z A L A E G E R S Z E G  
2 .  N K  B R A V O  
3 .  S K  S T U R M  
4 .  N K  M A R I B O R  R U M E N I  

 
 

Č A S  I G R A N J A  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
14.00 – 14.20 4 A : 4 C 4 B : 4 D 
14.22 – 14.42 3 A : 3 C 3 B : 3 D 
14.44 – 15.04 2 A : 2 C 2 B : 2 D 
15.06 – 15.26 1 A : 1 C 1 B : 1 D 

 
 IGRIŠČE C IGRIŠČE D 
15.45 – 16.10 Z 4 : Z 4 za 13. mesto P 4 : P 4 za 15. mesto 
16.15 – 16.40 Z 3 : Z 3 za 9. mesto P 3 : P 3 za 11. mesto 
16.45 – 17.10 Z 2 : Z 2 za 5. mesto P 2 : P 2 za 7. mesto 
17.15 – 17.40 P 1 : P 1 za 3. mesto  

17.45 – 18.10 Z 1 : Z 1 za 1. mesto  
 

 I G R I Š Č E  D  

9.44 – 10.04 ZALAEGERSZEG :  STURM 

10.06 – 10.26 BRAVO  : MARIBOR  

11.12 – 11.32 STURM :  BRAVO 

11.34 – 11.54 MARIBOR : ZALAEGERSZEG 

12.40 – 13.00 BRAVO :  ZALAEGERSZEG 

13.02 – 13.22 STURM :  MARIBOR 


